ESTADO DO PARANÁ

Alunicipio iittr).ès arras .rcr Paraná
CAPITAL DO FEIJÃO

PUBLiCADO EM:

OL /01-i /Z05-
Jornal  /1 Ale

Página
Edição  321.14

DECRETO N° 6364/2025
Data: 31/03/2025

Ass Responsável
SÚMULA: Exonera o Secretário de Cultura, e dá

outras providências.

GERSO FRANCISCO GUSSO, PREFEITO
MUNICIPAL DE TRÊS BARRAS DO PARANÁ, ESTADO DO PARANÁ, NO
USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS QUE LHE SÃO CONFERIDAS POR
LEI.

DECRETA:

Art. 1°. Fica exonerado o senhor Daniel Dos
Passos Hawerroth, portador do CURG n° 9.xxx.xxx-7 SESP/PR e do CPF n°
047.xxx.xxx-92, para ocupar o cargo de Secretário Municipal de Cultura
(Agente Político).

Art. 2°- Este Decreto entrará em vigor na data de
sua publicação, revogadas as disposições em contrario, em especial o Decreto
n°6179/2025 de 13/01/2025.

Gabinete do refeito Municipal de Três Barras do
Paraná, em 31 de março de 2025.

GERSO RANCISC•GUSSO
Prefeito Municipal

Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-003 - Três Barras do Paraná - PR
CNPJ 78.121.936/0001-68 - Email: prefeitura@tresbarras.pr.gov.br

	Page 1